
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plivacki Savez Srbije 16.02.2020 18:40 - Strana 1

VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
15.02.2020 - 9:37 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 Vojvodina 56.20 683 A 26.38 29.82
2. SIMONOVSKI, Ivan 00 Aqua Pro AMS 59.85 565 A
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:00.16 557 A
4. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 1:00.28 553 A
5. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:01.81 513 A 29.01 32.80
6. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:03.81 466 A
7. VANIC, Lazar 99 Napredak 1:03.93 464 A 29.49 34.44
8. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.84 444 A 28.68 36.16
9. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.87 444 B 31.22 33.65

10. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:06.45 413 B
11. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 1:08.02 385 B 31.52 36.50
12. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.36 363 B
13. MILOSEVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.39 347 B
14. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.31 334 B
15. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 1:14.05 298 B 33.46 40.59
16. TADIC, Djordje 08 Olymp, BL 1:14.56 292 B 35.06 39.50
17. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:15.80 278 R
18. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:16.76 268 R
19. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 1:18.99 246
20. MITIC, Bogdan 10 Sveti Nikola 1:21.81 221
21. STOJANOVIC, Kosta 06 Sveti Nikola 1:27.15 183
22. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:31.03 160
23. GJOSEVSKI, Vedran 05 PK Vardar 8 1:35.53 139
24. TASEVSKI, Teodor 08 Vardar 2018 1:42.62 112

DSQ GASIC, Mihailo 04 11. April 1:16.97
DSQ PECARSKI, Vuk 09 Dubocica 1:48.91

A: 15-16 godina (2005-2004 godiste)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:00.16 557 A
2. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 1:00.28 553 A
3. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:03.81 466 A
4. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.87 444 B 31.22 33.65
5. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.36 363 B
6. MILOSEVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.39 347 B
7. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.31 334 B
8. GJOSEVSKI, Vedran 05 PK Vardar 8 1:35.53 139

DSQ GASIC, Mihailo 04 11. April 1:16.97

B: 13-14 godina (2007-2006 godiste)

1. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:15.80 278 R
2. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:16.76 268 R
3. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 1:18.99 246
4. STOJANOVIC, Kosta 06 Sveti Nikola 1:27.15 183
5. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:31.03 160
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VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

C: 11-12 godina (2009-2008 godiste)

1. TADIC, Djordje 08 Olymp, BL 1:14.56 292 B 35.06 39.50
2. TASEVSKI, Teodor 08 Vardar 2018 1:42.62 112

DSQ PECARSKI, Vuk 09 Dubocica 1:48.91

D: 10 godina (2010 godiste)

1. MITIC, Bogdan 10 Sveti Nikola 1:21.81 221


